제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 1907
TI-P358-25
CH Issue 3
(KR 1912)
AEL5 시리즈 전기식 구동기
(DN15~DN100 밸브용)
밸브 어댑터
고정 플랜지

폐기
본 제품은 재사용할 수 있으며 적절한 폐기 절차를 따른다면 자연환경적 위험은 발생하지 않는다.
● 주문방법 예시
1 off Spirax Sarco AEL51211JXA electric linear actuator for use with a DN100 SPIRA-TROL two-port KE43 control vavle.
● 선정 예
컨트롤 밸브 DN20 KE43 PTSUSS.2 Kv 6.3 flanged PN40
최대 △p 20 bar
공급 전원 230 Vac
제어 신호 4-20 mA
선정 구동기 AEL51211
필요 포지셔너 AEL5961
밸브 어댑터 AEL6911
고정 플랜지 EL5970
● 선정 가이드
제품 A = 구동기
종류 E = 전기식
작동 L = 선형
시리즈 5
구동기 출력(kN)
1 = 1 kN
2 = 2 kN
3 = 4.5 kN
4 = 8 kN
5 = 14 kN
6 = 25 kN
행정(mm)
2 = 50 mm (AEL51_, AEL52_, AEL53_, AEL54_ 시리즈만 해당)
3 = 65 mm (AEL55_ 시리즈만 해당)
4 = 100 mm (AEL56_ 시리즈만 해당)
최대 속도(mm/s) 1 = 0-1.0 mm/s
공급 전압
1 = 230 Vac
2 = 115 Vac
3 = 24 Vac
4 = 24 Vdc (AEL56_에는 해당사항 없음)
제어 신호
F = 통합 24 V VMD (공급 전압 24 V 구동기에만 해당)
G = 통합 115 V VMD (공급 전압 115 V 구동기에만 해당)
J = 통합 230 V VMD (공급 전압 230 V 구동기에만 해당)
Fail 시 모드 X = 기계적/전기적 자동안전장치 없음
포텐시오메타
A = 1 kΩ 포텐시오메타
S = 포텐시오메타 없음
* 0/2-10 Vdc, 0/4-20 mA 연속 제어 시 적합한 포지셔너 카드를 주문해야 한다.
A
E